Página 1 de 1

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 030/2021

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –
ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º
-

NOMEAR a Comissão de Seleção para tratar assuntos relacionados às bolsas
Stricto Sensu da Pós-Graduação da ESAG/UDESC.

Art. 2º
-

A Comissão será composta pelos seguintes professores:
- Prof. Maurício Custódio Serafim (presidente);
- Prof. Marcos Vinicio Wink Junior (membro);
- Prof. Rafael Tezza (membro).

Art. 3º
-

Esta Portaria entra em vigor nesta data, com prazo de vigência de um ano
prorrogável por mais um.

Florianópolis, 18 de junho de 2021.

Prof. Dr. Éverton Luís Pellizzaro de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral da ESAG

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
67

5/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
K

P
B

46
3M

4.

4

Assinaturas do documento

Código para verificação: KPB463M4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

"EVERTON LUIS PELLIZZARO DE L  CANCELLIER" em 18/06/2021 às 16:10:56
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:42:03 e válido até 30/03/2118 - 12:42:03.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjE2NzVfMjE3NDRfMjAyMV9LUEI0NjNNNA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00021675/2021 e o código
KPB463M4 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.